
Pag. 1 a 3 

 

Laore Sardegna 
Via Caprera, 8 – 09123  Cagliari 
Centralino:  +39 070 6026 – fax +39 070 6026 2222 
C.F. e P.IVA 03122560927 
PEC: protocollo.agenzia.laore@legalmail.it 
www.sardegnaagricoltura.it 

Servizio Infrastrutture logistiche e informatiche 
 

: 070 6026 2035 – Fax 070 6026 2120 
 

 

 
Gara mediante procedura aperta da aggiudicarsi con l’applicazione del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50  
per l’acquisizione del servizio biennale, rinnovabile per anni due, di supporto al Responsabile 
del Procedimento per la conservazione degli archivi digitali ed attuazione del D.Lgs. 82/2005 

– CAD e sue modifiche ed integrazioni. – CIG 767333190D. 
 

VERBALE n° 2  
VALUTAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICA 

SEDUTA DEL GIORNO 05/12/2018 
 
 

Tabella 1: dati dell'appalto di servizio 
 

 
Oggetto della gara Acquisizione del servizio biennale, rinnovabile per anni 

due, di supporto al Responsabile del procedimento per la 
conservazione degli archivi digitali ed attuazione del 
D.Lgs. 82/2005 – CAD e sue modifiche ed integrazioni. – 
CIG 767333190D 

 
Numero di lotti 1 

 
Strumento di acquisizione 

 
Procedura aperta da aggiudicarsi con l’applicazione del criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli art. 60 e 95 
del d.lgs 18 aprile 2016 n. 50 

 
Tipologia prodotto 

 
Servizio Tecnico Archivistico Informatico 

 
Estremi del bando 

 
Pubblicato il 31/10/2018 
Scadenza il 16/11/2018 ore 12.00 

 
CIG (codice identificativo gara) 

 
767333190D 

 
Importo a base di gara 

 
 Euro 40.000,00 per gli anni 2019/2020 

 
Finanziamento 

Fondi del bilancio dell’Agenzia Laore 

 

  

teresa contu
Font monospazio
allegato ds_953_2018  del 14_12_2018



Pag. 2 a 3 

 

Laore Sardegna 
Via Caprera, 8 – 09123  Cagliari 
Centralino:  +39 070 6026 – fax +39 070 6026 2222 
C.F. e P.IVA 03122560927 
PEC: protocollo.agenzia.laore@legalmail.it 
www.sardegnaagricoltura.it 

Servizio Infrastrutture logistiche e informatiche 
 

: 070 6026 2035 – Fax 070 6026 2120 
 

 

L’anno 2018 - il giorno 05/12/2018 alle ore 12.00, in Via Caprera, 8, nell’Ufficio del Direttore del Servizio 

Infrastrutture Logistiche e Informatiche, convocata dal Direttore del servizio, si è riunita la Commissione 

Giudicatrice, costituita con determinazione dirigenziale del Direttore del Servizio Infrastrutture Logistiche e 

Informatiche n. 813 del 20/10/2018 per la valutazione dell’offerta economica relativa alla gara per 

l’acquisizione del servizio biennale, rinnovabile per anni due, di supporto al Responsabile del Procedimento per 

la conservazione degli archivi digitali ed attuazione del D.Lgs. 82/2005 – CAD e sue modifiche ed integrazioni. 

– CIG 767333190D. 

Sono presenti i signori: 
 

 Presidente: Luciano Casu 
 

 Componente effettivo: Carla Argiolas 
 

 Componente effettivo: Simona Granata 
 
Svolge le funzioni di segretario verbalizzante: Viviana Angius 

 
La Commissione da atto che al fine di acquisire il servizio di “supporto al Responsabile del Procedimento per 

la conservazione degli archivi digitali ed attuazione del D.Lgs. 82/2005 - CAD e sue modifiche ed integrazioni”, 

con determinazione n. 732 del 31/10/2018, è stata avviata una procedura di gara aperta, da aggiudicarsi col 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuate ai sensi degli art. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 

2016, n. 50. 

Con seduta del giorno 21 novembre 2018 la Commissione ha rilevato che è pervenuta al protocollo un unica 

offerta, ed ha proceduto alla valutazione della offerta tecnica.  

ESAME OFFERTA ECONOMICA 
 
Nel corso della presente seduta è stata decriptata l’offerta economica, unica pervenuta, con la quale 

l’Ing. Gianlazzaro Sanna offre per l’espletamento del servizio in oggetto un importo di € 19.800,00 

(diciannovemilaottocento/00) annui rispetto al prezzo a base di gara di € 20.000,00 annui. 

La commissione dichiara l’offerta economica congrua e le attribuisce la valutazione di dieci punti, pari al valore 

massimo attribuibile, in quanto unica offerta economica in gara. 

Sulla base di quanto rilevato sono stati attribuiti i seguenti punteggi: 

- per il numero dei servizi svolti 30 punti (peso 50%);    

- per gli importi dei servizi svolti 18 punti (peso 30%) 

- per il numero dei corsi di docenza 12 punti (peso 20%) 

Pertanto la valutazione complessiva attribuita relativamente all’elemento di valutazione servizi svolti è pari a 60 

punti. 



Pag. 3 a 3 

 

Laore Sardegna 
Via Caprera, 8 – 09123  Cagliari 
Centralino:  +39 070 6026 – fax +39 070 6026 2222 
C.F. e P.IVA 03122560927 
PEC: protocollo.agenzia.laore@legalmail.it 
www.sardegnaagricoltura.it 

Servizio Infrastrutture logistiche e informatiche 
 

: 070 6026 2035 – Fax 070 6026 2120 
 

 

Risultano poi: 

- per il curriculum vitae 30 punti 

- per l’offerta economica 10 punti 

La valutazione complessiva attribuita all’unico concorrente in gara è pertanto pari a 100 punti. 
 
La commissione, pertanto, dichiara aggiudicatario provvisorio l’Ing. Gianlazzaro Sanna e demanda al 

Responsabile del Procedimento le ulteriori verifiche da effettuarsi sul portale ANAC  in merito alla verifica dei 

requisiti di ordine generale da acquisire con PassOE. 

 
La seduta riservata termina alle ore 13,00 
 
Letto confermato e sottoscritto 
 
firmato: I Componenti la Commissione giudicatrice 

Luciano Casu  

Carla Argiolas 

Simona Granata 

Il Segretario Verbalizzante: Viviana Angius 


	La commissione dichiara l’offerta economica congrua e le attribuisce la valutazione di dieci punti, pari al valore massimo attribuibile, in quanto unica offerta economica in gara.
	Sulla base di quanto rilevato sono stati attribuiti i seguenti punteggi:
	La valutazione complessiva attribuita all’unico concorrente in gara è pertanto pari a 100 punti.
	La seduta riservata termina alle ore 13,00
	Letto confermato e sottoscritto

		2018-12-10T10:22:04+0100
	ANGIUS VIVIANA


		2018-12-10T10:23:26+0100
	GRANATA SIMONA


		2018-12-10T09:57:43+0000
	ARGIOLAS CARLA


		2018-12-10T10:39:36+0000
	CASU LUCIANO




